DL nº 001.DCLC.006/2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SA
CONTRATADA: DAVID BIROCHI EXTINTORES - ME 
CNPJ: 57.766.867/0001-70
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM RECARGA 
DE EXTINTORES DE INCÊNDIO.
ASSINATURA: 29/06/2017
VALOR: R$ 4.330,00 (QUATRO MIL TREZENTOS E TRINTA REAIS)
PRAZO: 10 DIAS 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 8011/2017

NOTA DE EMPENHO nº 12618/2017
CV nº. 003.DCLC.008.2017.02
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SE
CONTRATADA: EXCEL DEDETIZADORA E DESENTUPIDORA LTDA
CNPJ: 05.866.032/0001-98

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTA-
ÇÃO DE SERVIÇOS DE DESCUPINIZAÇÃO,TRATAMENTO CONTRA CUPINS 
SUBTERRÂNEOS NAS ESTRUTURADE ALVENARIA E MADEIRA,MANEJO 
DE ABELHAS E MARIMBONDOS NAS UNIDADES ESCOLARES PERTEN-
CENTES A SECRETARIA DE EDUCAÇÃO.
ASSINATURA: 29/06/2017
VALOR: R$ 62.695,00 (SESSENTA E DOIS MIL, SEISCENTOS E NOVENTA 
E CINCO REAIS)
PRAZO: COMFORME A PROGRAMAÇÃO DA SECRETARIA 

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº. 02.549/2017

NOTA DE EMPENHO nº 12688/2017
DL nº 001.DCLC.025/2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE OSASCO - SRI
CONTRATADA: DECORATIVA DE OSASCO – COMÉRCIO DE CORTINAS, 
TAPETES E PISOS LAMINADOS LIMITADA - ME
CNPJ: 05.887.172/0001-42
OBJETO: AQUISIÇÃO DE PERSIANAS
ASSINATURA: 10/07/2017
VALOR: 2.279,00 (DOIS MIL DUZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS)
PRAZO: 30 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 1505/2017

NOTA DE EMPENHO nº 12693/2017
DL nº 001.DCLC.007/2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SDTI
CONTRATADA: DAVID BIROCHI EXTINTORES - ME 
CNPJ: 57.766.867/0001-70
OBJETO: RECARGA DE EXTINTORES 
ASSINATURA: 29/06/2017

VALOR: R$ 3.359,95 (TRÊS MIL TREZENTOS E CINQUENTA E NOVE REAIS 
E NOVENTA E CINCO CENTAVOS)
PRAZO: 05 DIAS

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 07.850/2017

NOTA DE EMPENHO nº 13245/2017
CV nº 005.DCLC.006.2017.02
CARTA CONTRATO: 006 / 2017
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SA
CONTRATADA: NZ7 - COMUNICAÇÃO E PROPAGANDA LTDA - EPP
CNPJ: 00.610.834/0001-19
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE PUBLICIDADE EM JORNALISMO 
DE GRANDE CIRCULAÇÃO NO ESTADO, PARA PRESTAÇÃO DE PUBLICA-
ÇÃO LEGAL DOS ANÚNCIOS E ATOS DE INTERESSE DA PMO
ASSINATURA: 06/07/2017
VALOR: R$ 78.500,00 (SETENTA E OITO MIL E QUINHENTOS REAIS)
PRAZO: 12 MESES

EXTRATO DE CONTRATO
PROCESSO Nº 08.180/2017

NOTA DE EMPENHO nº 14112/2017
DL nº 003.DCLC.011/2017.01
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE OSASCO – SSO
CONTRATADA: TUDOPARAEDUCAR PAPELARIA EIRELI - ME 
CNPJ: 24.492.557/0001-55